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PesynpTatel Typa rpynm, Typ n

I'pymmano 1 0:00
v/6oee mnk3  YH panr

AXMETKYXXHWHA Amnacracis  KHIB 0 3 0 1 \Y% 1/5 -11 8 6
AJIAPAX Jlyiza KUIB \Y 3 1 vV |V 3/5 3 16 3
AJIbOXIHA Basepis MYK-BO |V |V 1 vV |V 4/5 6 17 2
AT AMSIH €Ba XAPKIB vV |V V2 V2 |3 4/5 9 15 1
CTACIIIMHA Onbra JIbBIB \A 0 0 2 1/5 -7 8 5
KOILIYPEHKO Onexcanapa I3BMAII 3 3 3 v |V 2/5 0 17 4
I'pynmano 2 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
3ATOPOJIHIOK Mapis KUIB 0 |2 |V |V |3 2/5 2 13 4
KOJIECHIKOBA Onekcangpa KUIB \Y 2 v |V |V 4/5 9 18 1
KOHOBAUJI Anacracis XAPKIB vV |V vV 3 0 3/5 4 15 3
KATIEMKIHA Sua YXIOPO |0 3 0 v 13 1/5 -9 10 6
I'OJIZABAHCBKA €Brenis JIbBIB 3 1 v 13 3 1/5 -5 14 5
MIPOIIHIYEHKO Karepuna  3AII \Y% 1 V3 |V |V 4/5 3 16 2
I'pynmano 3 0:00
v/6oe mk3  YH panr
PYJIHULIBKA Codis KUIB 3 V3 |V |1 \% 3/5 2 15 2
BYJIKO Beponika KMIB \Y v [V |V |0 4/5 4 16 1
XAPUYMHA Ilonina KUIB 2 |1 vV |V V2 3/5 2 133
I'OJINY Amnacracis YXI'OPO |2 1 vV |V 2/5 -4 14 5
3EJIEHCBKA Onekcangpa bI] v 13 1 3 1 1/5 -5 12 6
J3IOBAH Katepuna JIbBIB 1 vV |0 3 \Y 2/5 1 12 4
I'pynnmano4 0:00
v/6oe mk3  YH panr
ADAHACBHEBA Omnis KUIB vV |2 1 3 2 1/5 -5 12 5
I'OJITOK Ombra KUIB 1 1 2 \Y 1 1/5 -9 9 6
IOCE® Mipa KUIB vV |V V3 V2 |V 5/5 9 17 1
CEM®YJUIIHA ina JIbBIB v |V |2 2 1 2/5 0 13 3
PYCHH Amnacracis YXIOPO |V |2 1 V3 1 2/5 -4 11 4
KACSHEHKO Karepuna XAPKIB vV |V |2 vV |V 4/5 9 18 2
I'pymmano 5 0:00
v/6oee mk3  YH panr
E€BTYXOBA Orekcanpa KUIB 3 |2 |V 12 |V 2/5 -1 15 4
XBUIIYK Hagist KUIB \Y% vV |V |2 V3 4/5 5 17 2
KAJIMHKA Branuciasa JIbBIB V3 |0 V2 |V V3 4/5 1 12 3
HECTEPEHKO Auica JHIITP 3 3 1 2 2 0/5 -7 11 6
ABTYHIEHKO IOmis XAPKIB v |V |2 \Y \Y% 4/5 6 18 1
€BTYIIEHKO Jliana MYK-BO |2 2 2 vV 12 1/5 -4 12 5
I'pynmano 6 0:00
v/6oe mk3  YH panr
CTOT'HIN Codist KUIB 1 V2 |V |3 V3 3/5 1 13 3
KOCTEHKO Maprta KUIB V3 V1 |1 1 1 2/5 -4 7 5
ITATIOPEHKO Ipuna KUIB 1 0 0 3 2 0/5 -8 6 6
JIYKAULI Codis XAPKIB 2 vV |V 3 \Y% 3/5 8 17 2
I'APYEHKO Hanis JHIITP v |V |V |V \Y% 5/5 7 20 1
MELI'EP Kapina MYKAYE |2 V2 V3 |0 3 2/5 -4 10 4
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Knaccudukauus, Typ n (1o panry)

bammius 1 umst

IOCE® Mipa
T'APUEHKO Hapis
KACSAHEHKO Katepuna

KOJIECHIKOBA Onexkcanjpa

AT AMSIH €Ba
SABTYIIEHKO FOmis
AJIBOXIHA Bazepis
XBUUIYK Hanis

BYJIKO Beponika
MIPOIIHIYEHKO Karepuna
KAJIMHKA Bnagucnasa
JIVKAI Codist
KOHOBAJI Anacracist
AJIAPAX Jlyiza
PYIHUILIbKA Codist
XAPUYNHA Tlonina
CTOTHIH Codis
J3IOBAH Karepuna
KOIIYPEHKO Onexcanapa
CEV®YJUIHA [lina
€BTYXOBA Onexcannpa
3ATOPOJJHIOK Mapis
I'OJINY Anacracis

PYCHH Amnacracis
MELTEP Kapina
KOCTEHKO Mapta
€BTYUIEHKO Jliana
T'OJIJAABAHCBKA €prenis
ADAHACBEBA Omis
3EJIEHCBKA Onekcanapa
CTACIIINHA Ounbra
KAIEVKIHA Slna
T'OJITOK Onbra

AXMETKYXHMWHA Anacracis

HECTEPEHKO Auica
IITATTIOPEHKO Ipuna

"COJIIJAPHICTD"

M. Kuis 19.02.2016 p.

ropojg
KUiB
JTHITIP
XAPKIB
KUiB
XAPKIB
XAPKIB
MVYK-BO
KUiB
KUiB

3AIl
JIbBIB
XAPKIB
XAPKIB
KUiB
KUIB
KUiB
KUiB
JIbBIB
I3MAIT
JIbBIB
KUiB
KUiB
YKTOPOJ]
VKT OPOJ]
MYKAYEBO
KUiB
MVYK-BO
JIbBIB
KUiB

BI

JIbBIB
VKT OPOJ]
KUiB
KUiB
JTHITIP
KUiB

v/6oeB

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000

IIK3

S O = m DD WK O— W o O O VO VO I O

Lo
E N \S I

4

BCEYKPAIHCHKUI TYPHIP "JIITA 10-13"

3 exTyBaHHA Ha mmmarax cepex aiBdat 2005-2006 p.H.

YH

17
20
18
18
15
18
17
17
16
16
12
17
15
16
15
13
13
12
17
13
15
13
14
11
10

7
12
14
12
12

8
10

rpyImmna
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJin
KBaJIH
BBIOBI
BBIOKI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOKI
BBIOBI



Bceeykpaincokuii TypHip "JIII'A 10-13" mmara gisuara 2005-2006 p.H.

Tabmo 32
1 FOCE® Mipa KUIB
IOCE® Mipa
32
XAPUMHA Ilonina
17 CTOT'HIN Cooist KUIiB 12/10
XAPUYMHA Ilonina
16 XAPUMHA Ilonina KUIB 12/5
9 BVYJIKO Beponika KUIB
PYCHH Amnacracis
24 PYCHH Amnacracis YXXT'OPO 12/9
XBUIIYK Hanis
25 MELT'EP Kapina MVYKAYE 12/5
XBUIIYK Hagis
8 XBUIIYK Hagis KUIB 12/3
5 AT'AMJSH €ga XAPKIB
AT AMJSIH €Ba
28 TOJIJJABAHCBHKA €Brenis JIbBIB 12/2
JIVKAIII Codist
21 EBTYXOBA Ounekcanapa KUIB 12/7
JIVKAIII Codist
12 JIYKAII Codist XAPKIB 12/5
13 KOHOBAUJI Anacracis XAPKIB
KOHOBAJI Anacracist
20 CEM®YJUIHA Jlina JIbBIB 9/8
KACAHEHKO Karepuna
29 12/10
KACAHEHKO Karepuna
4 KACAHEHKO Karepuna XAPKIB
3 KOJIECHIKOBA Onekcanmpa KHUIB
KOJIECHIKOBA Onekcanapa
30
KOJIECHIKOBA Onekcanjpa
19 KOIIYPEHKO Onekcanjpa I3MATJ 12/6
KOIIIYPEHKO Omnekcanzupa
14 AJTAPAX Jlyiza KUIB 12/4
11 KAJIMHKA BnaauciaBa JIbBIB
KAJIMHKA Bnanucnasa
22 3AT'OPOJIHIOK Mapis KUIB 12/6
KAJIMHKA Bnanucnasa
27 €EBTYIIEHKO Jliana MVYK-BO 12/9
SIBTYIIEHKO [Omnist
6 SIBTYIIEHKO IOmnis XAPKIB 12/7
7 AJIBOXIHA Banepist MVYK-BO
KOCTEHKO Mapra
26 KOCTEHKO Mapra KMIB 12/6
T'OJINY Amnacracis
23 T'OJINY Anacracis YXI'OPO 12/5
T'OJINY Amnacracis
10 MIPOIIHIYEHKO Katepuna = 3AII 12/4
15 PYIHUIIBKA Codis KUIB
JBIOBAH Karepuna
18 I3FOFAH Katepuna JIbBIB 12/2
J3IOBAH Karepuna
31 12/7
T'APYEHKO Hanis

2 T'APYEHKO Hapis

JTHITIP

XAPUYMHA TIlonina
12/11

JIVKAIII Codis
12/11

KAJIMHKA Bnaguciasa
12/10

T'OJINY Anacracis
9/8
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XAPYMHA Iomnina KMIB
XAPYHMHA TIlonina
XBUIIYK Hapis KUIB 12/11
JIVKAIII Codist
JIVKAII Codist XAPKIB 12/9
JIYKAII Codist
KACSAHEHKO Karepuna XAPKIB 12/11
KOJIECHIKOBA Onekcangpa KHIB
KAJIMHKA Bnanucnasa
KAJIMHKA Bnaguciasa JIbBIB 12/10
T'OJINY Anacracis
T'"OJINY Anacracis YXI'OPO 12/6
T"OJINY Anacracis
J3IOBAH Katepuna JIbBIB 9/8

I'OJINY Anacracis
12/9
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Knaccudukauus urorosas (1o panry)

paHr  (damMWINs U UMs Jata poxa  paspsaa ropoj BEZOMCTBO nepesayer
1 T'OJINY Anacracis 2005 6/p YXTOPOJ JHOCIII 1 [Merpimax
2 JIVKALI Coois 2006 ©/p XAPKIB YKP Opurana
3 KAJIMHKA Brnanucnasa 2006 ©/p JIbBIB CK AK ®EXT Cemepsix
3  XAPYMHA Iloxnina 2006 2 1o0H KUIiB JIFOCHI [T, XapueHko
5 KACSHEHKO Katepuna 2005 6/p XAPKIB YKP Opurana
5 KOJIECHIKOBA Onexcanapa 2005 21woH KUIB JHOCII I XapueHko
7 XBUUIYK Hanis 2005 2roH KUIB IOH. MYIK. Cemuko3
8 JIBKOBAH Karepuna 2006 6/p JIbBIB CK AK ®EXTT'AJIEO  IlanteneeBa
9 IOCE® Mipa 2006 2 1oH KUIB JIOCII O XapueHko
10 TAPYEHKO Hapuis 2005 ©/p JHIITP CAIOIIOP 6 Jleonosa
11 ATAMJSH €Ba 2005 21oH XAPKIB YKP Opuruma
12 SBTYIUEHKO Omis 2005 2 moH XAPKIB YKP Opurana
13 KOHOBAUJI Anacracis 2005 6/p XAPKIB XT3 Muponrok
14 KOLIYPEHKO Onekcanapa 2006 6/p I3MAIT CK BO3POX]] 3anoTonpKa
15 PYCHH Amnacracis 2006 ©/p YXKT'OPO/] OKIOCII [ Kaninina ®inn
16 KOCTEHKO Mapra 2005 6/p KH1IB CJIOIIOP 16 JIuTBUHYYK
17  AJIBOXIHA Banepis 2005 MVYK-BO OKAIOCII Opemymr
18 BVYJIKO Beponika 2006 6/p KUIB JHOCHI APMIELD Opurana
19 MIPOIIHIYEHKO Karepuna 2005 ©O/p 3AIl MOH JlronpueHko
20 AJIAPAX Jlyiza 2005 6/p KH1IB JIIOCII APM. @©P. JIIII Konpan CaBueHKO
21  PYJHUIBKA Codis 2005 6/p KUIB IOH. MVIIK. CeMuko3
22 CTOTHIH Codis 2006 ©/p KUIB OK BEPIIIMHA IITanreesa
23  CEU®YJUIHA [lina 2006 2 roH. JIbBIB JFOCIII 2 CMipHOBCBHKHI
24  E€BTYXOBA Omnekcanmpa 2005 6/p KH1IB Koo 3MieBChKa
25 3ATOPOIHIOK Mapis 2006 6/p KUIB JIOCILI APM. ©P. JIII] Konpax CaBueHKO
26 MELI'EP Kapina 2006 ©/p MYKAYEBO  OKAOCIHI A Opemy1u
27 €BTYIUIEHKO Jliana 2005 MVYK-BO OKJIOCII Opemy
28 T OJIJABAHCBKA €srenis 2005 ©o/p JIbBIB TPOSAHIA MartsiiB
29 A®D®AHACBHEBA Omis 2006 2 roH. KUIB JIFOCHI T TumoreHko
29 3EJIEHCBKA Omnekcannpa 2005 6/p BI1 YOH AIOCIII1 Mumpenko IBaneHko
31 CTACIIINHA Onsra 2005 6/p JIbBIB TPOSAHOA MartsiiB
32  KAIIEMKIHA Sua 2006 YXKT'OPO/] OKIIOCII [ Ginn
33 T'OJIFOK Omnbra 2005 6/p KUIB CJIIOIIOP 16 JIuTBUHYYK
34 AXMETKYXWHA Amnacracis 2006 6/p KH1IB CITAPTAK Kapcwkuii KpacHsHCHKAT
35 HECTEPEHKO Auica 2005 6/p JHIITTP CIIOLIOP 6 I3maitnmoBa
36 IIAIIOPEHKO Ipuna 2005 ©/p KUIB IOH. MYIIK. 3apy06in



